CÔNG TY CỔ PHẦN LÂM
ĐẶC SẢN XUẤT KHẨU

QUẢNG NAM
---------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

Số: 188/2025 /TB-CT
             Điện Bàn, ngày 18  tháng 08  năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh nghiệp : 4000101608
ngày 15/08/2025 do Phòng Doanh nghiệp và Đăng ký Kinh doanh thuộc Sở Tài chính thành phố
cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của
Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN LÂM ĐẶC SẢN XUẤT KHẨU QUẢNG NAM.

- Mã chứng khoán : FRC.

- Địa chỉ : 210 Trần Hưng Đạo, Khối phố Câu Hà, Phường Điện Bàn Đông, Thành phố Đà Nẵng.

- Điện thoại liên hệ : 0235.3843668.

- E-mail: info@forexco.vn

- Website: www.forexco.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi :

Địa chỉ trụ sở chính :

Khối phố Câu Hà, Phường Điện Ngọc, Thị xã Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc của Người đại diện theo pháp luật:

* Họ và tên: PHAN ANH TUẤN - Giới tính: Nam

Địa chỉ liên lạc: 20 Nguyễn Văn Thoại Tổ 9, Phường Mỹ An, Quận Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà
Nẵng , Việt Nam.

* Họ và tên: NGUYỄN THUỶ NGUYÊN - Giới tính: Nam

Địa chỉ liên lạc: Số 33 Phan Chu Trinh, Phường Phan Chu Trinh, Quận  Hoàn Kiếm, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi :

Địa chỉ trụ sở chính :

210 Trần Hưng Đạo, Khối phố Câu Hà, Phường Điện Bàn Đông, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc của Người đại diện theo pháp luật:

* Họ và tên: PHAN ANH TUẤN - Giới tính: Nam

Địa chỉ liên lạc: Tổ 9, Phường Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà Nẵng , Việt Nam.

* Họ và tên: NGUYỄN THUỶ NGUYÊN - Giới tính: Nam

Địa chỉ liên lạc: Số 33 Phan Chu Trinh, Phường Cửa Nam, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

3. Lý do thay đổi  : Thay đổi theo địa giới hành chính mới.

4. Ngày có hiệu lực : 15/08/2025.

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh : 18/08/2025.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 18/08/2025
tại đường dẫn : https://forexco.com.vn/muc-quan-he-dau-tu/cong-bo-thong-tin/

Tài liệu đính kèm : Giấy
phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

		2025-08-18T17:39:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LÂM ĐẶC SẢN XUẤT KHẨU QUẢNG NAM
	I am the author of this document